

Daňový doklad

Znalec:

Ing. Nováková Iveta
Jahodová 9
052 01 Smižany

DIČ: 1023885060 IČO 34576100

Peňažný ústav:

Banka: DEXIA a.s.
Pobočka: Spišská Nová Ves
Číslo účtu: 7502553002/5600

Vystavil:

Ing. Iveta Nováková
Tel: 0534412313, 0903626086

Vyúčtovanie:

30/2011

Objednávka: objednávka č. 4/1100138 zo dňa 6.10.2011

Zadávateľ:

Obec Smižany
Nám. M. Pajdušáka 1341/50
053 11 Smižany

IČO: 00691721 DIČ: 2020715554

Dátum vystavenia	Uskut.zdan.pln.	Dátum splatnosti
19.10.2011	19.10.2011	19.12.2011
Forma úhrady	PP	
Spôsob dopravy	osobne	
Konšt.symbol	0308	
Dod. a plat.podm.		

Vec:

Vyúčtovanie odmeny, náhrady hotových výdavkov a náhrady za stratu času za:

Znalecký posudok č. 28/2011 vo veci stanovenia všeobecnej hodnoty pozemkov v k.ú. Smižany pre I.etapu IBV
Panský kruh, Smižany

TARIFNÁ ODMENA podľa vyhlášky MS SR č. 491/2004 Z.z.:

§ 3 - hodinová odmena	Počet		Odmena	Celkom
	hodín	minút		
Preštudovanie spisu (nie prvotné)				
Miestne šetrenie				
Spracovanie dokumentácie				
Spracovanie znaleckého úkonu	8			
Spolu čas a hodinová odmena:	8	0	13,28	106,24 €

§ 4 - podielová odmena	Objekt:	Vých.hodnota	Zaokrúhlene	Celkom
1.			- €	- €
2.			- €	- €
3.			- €	- €
4.			- €	- €
5.			- €	- €
Príslušenstvo (ploty, vonk. úpravy a pod.)			- €	- €
Pozemky spolu výmera:		- €	- €	- €
Spolu podielová odmena:				- €
Spolu podielová odmena :				- €

§ 5 - paušálna odmena	Počet	Odmena	Celkom
podanie písomného stanoviska		6,64	- €
prevzatie a prvotné oboznámenie so spisom		19,92	- €
prešetrovanie		6,64	- €
Spolu paušálna odmena:			- €
TARIFNÁ ODMENA SPOLU:			106,24 €
zvýšenie odmeny za bezodkladné vykonanie úkonu			- €
zvýšenie odmeny za mimoriadne náročný úkon			- €
TARIFNÁ ODMENA CELKOM:			106,24 €

Podľa dohody dňa: 19.10.2011

Číslo faktúry: 2548/2011

Spôsob úhrady:

Príloha:

Príloha:

Príloha: Podpis

Príloha: Podpis

HOTOVÉ VÝDAVKY:				
Hotové výdavky podľa dokladov:	Počet	Jednotka náhrada	Celkom	
poštovné				- €
správne poplatky				
výdavky spojené s činnosťou konzultanta				- €
Pausálne ustanovené náhrady:				
pisomné vyhotovenie úkonu	3	2,66		7,98 €
elektronické vyhotovenie úkonu		2,66		- €
čiernobeľ vyhotovenie listu A4	81	0,1		8,10 €
čiernobeľ vyhotovenie listu A3		0,2		- €
farebné vyhotovenie listu A4	6	0,83		4,98 €
farebné vyhotovenie listu A3		1,66		- €
fotografie (ak boli vyžiadané)		0,66		- €
zvukový záznam (ak bol vyžiadaný)		0,07		- €
obrazový záznam (ak bol vyžiadaný)		0,13		- €
Cestovné náhrady:				
Použitie osobného motorového vozidla:	EČ:	SN 781 BF	Spotreba:	6,40 priemer mesto
Základná náhrada za každý 1 km jazdy:		mimo mesto	Sadzba:	0,18 - €
		mesto		
Náhrada za spotrebované pohonné hmoty:	Druh:	benzín	Cena za 1l	1,37 - €
Stravné				
Náhrada vo výške určenej pre hromadnú dopravu:				- €
Pausálne dohodnutá výška hotových výdavkov:				
HOTOVÉ VÝDAVKY CELKOM:				
21,06 €				

NÁHRADA ZA STRATU ČASU:	Počet hodín	Náhrada	Celkom
čas strávený cestou z miesta výkonu	1	3,32	1,66 €
čas strávený čakaním pri odrieknutí termínu		3,32	- €
NÁHRADA ZA STRATU ČASU CELKOM:			1,66 €

ODMENA, NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAVKOV A ZA STRATU ČASU CELKOM:	128,96 €
Zaplatený preddavok:	
KUHRADÉ PO ZAOKRUHLENÍ:	128,96 €

Znalec nie je platiteľom DPH.

Podpis a pečiatka znalca:	
	

Dátum, pečiatka a podpis preberajúcej osoby:	
	